i. efficiant dentibus & manibus meis, ne in ejus latere quicquam celari possit, ita discernendo aperiam.
ILLĀTENUS, pro Eò usque. Gell. *cap. 19. lib. 16.* Nautas precum ejus harum commiserros esse illatenus, ut ei necem afferre per vim suis manibus temperarent. Idem eodem sensu usus est *cap. 6. lib. 2.*
ILLĀTEBRO, as: In latebris abscondo. § *ἰλλᾶσθαι*, *ἰλλᾶσθαι*. GALL. Cacher & celer en lieu secret. ITAL. Abscondere dentro. GERM. In ein hyle verbergen/ verstopfen. HISP. Escondere dentro. ANGL. To hide in any secret place. § Gell. lib. 17. cap. 2. ex 5. *Annal. Qu. Claudii*, Arma plerique abijciunt, atque inermi illatebrant sese: alia, inermes inlatebrant sese.
 || Illatinus, ut illatinæ conjunctiones sunt, *quanquam, quanvis, tametsi*, ut tradit Plin. in *Grammat.*
ILLĀTORES, qui menstrua introducebant judicia. Poll. ||
ILLĀTRO, as, ex in, & latro. § *ἰλλᾶσθαι*, *ἰλλᾶσθαι*. Lucanus.
ILLĀUDĀTUS, i: Illaudabilis, teste Gellio, qui nulla mentione, aut memoria dignus est, neque unquam nominandus. § *ἰλλᾶσθαι*, *ἰλλᾶσθαι*. GALL. Qui n'est point loué, indigne d'estre loué. ITAL. Non laudato, non degno di laude. GERM. Vngelobt oder vnloblich/ der keines lobs oder thums würdig ist. HISP. No alabado, no digno de ser alabado. ANGL. That is unworthie of praise. § Sicut quondam à communi consilio Afrix delectum ferunt, ut ejus nomen qui templum Dianæ Ephesi incenderat, nemo ullo tempore efferret. Est enim nomen hoc idoneum ad exprimendam sceleratissimi hominis detestationem. Virg. *Georg. 3.*
 — *quis aut Eurysthea durum,*
Aut illaudati nescit Busridis aras?
 Est autem *illaudatus* nomen, non participium: neque enim verbum habet à quo deduci queat, neque ullum definitum tempus habet. Nam dicitur illaudatus, non qui laudatus non sit: sed qui laudari non meruit, ut est lib. 3. *Æneid.*
Dives inaccessible ubi Solis filia lucos:
 pro, inaccessible, non ad quos nullus accessit, sed ad quos nullus accedere debet. Sic fontem inexhaustum dicimus, non tam eum qui nunquam exhaustus sit, quam qui exhauriri non pot. est.
ILLĀUDĀBĪLĪS, e, qui non est dignus ut laudetur. § *ἰλλᾶσθαι*, *ἰλλᾶσθαι*. GALL. Indigne d'estre loué. ITAL. Indegno di laude. GERM. Vnloblich/ Fejus lobs würdig. HISP. Non digno de loor. ANGL. Unworthie of praise. § Carmen illaudabile. Stat. 5. *Sylv.*
 || Illauta, scæmina inelegans; virgo. Lips. ||
ILLE, Illa, Illud, illius in genitivo, penultima indiff. rente, ab Is: vel Hebr. elle. Pronomen est demonstrativum, tertiam designans personam, tam à loquente, quam ab audiente remotam, de qua satis multa dicta sunt in dictione Hic. § *ἰλλᾶσθαι*, *ἰλλᾶσθαι*. GALL. Celui là, cestuy là. ITAL. Quello, colui. GERM. Der/ diser. HISP. Aquel. ANGL. He that. § Plaut. *Pseud. se. 1. a. 3.* Nec illud possum, quod illi qui possunt solent. Idem *Milit. se. 1. a. 2.* Illa illum contra (amabat.) Idem *Mens. se. 2. a. 4.* Quid ille? quid? (sup. eget.) Idem *Curc. se. 3. a. 5.* Hic hujus frater, hæc illius soror. Idem *Aul. se. 6. a. 4.* Eam invenies meam illam esse oportere. Idem *Curc. se. 1. a. 1.* Cum illa ad me exit. Ovid. 13. *Metam.*
 — *Pars est sua laudis in illo.*
 § Illi & ille, de Incertis, sive ignotis. Sueton. in *Cæs. cap. 41.* Com- mendo vobis illum & illum, ut vestro suffragio suam dignitatem re- neant. § Interdum emphasim habet, vimque addit orationi, quod Græci exprimunt per ò articulum. Terent. *Andr.* Hic ille est. Virg. in principio 1. *Æneid.*
Ille ego qui quondam gracili modulatus avena
Carmen.
 Ovid. *Eleg. 5. lib. 4. Trist.*
Ille ego sum, cuperes dicere posse palam.
 Ibid. *Eleg. 10.*
Ille ego qui fueram.
 Item Senec. Ille Cicero (cum laude.) Et Ovid. *Eleg. 4. lib. 5. Trist.*
Ille dies hac est.
 Idem 13. *Metam.*
Ille nocte mihi Troia victoria parta est.
 Plaut. *Mil. se. 1. a. 2.* Hic est ille lepidus senex. § Ille etiam elegan- tissimè redundat. Virg. 1. *Æneid.*
Multum ille & terris.
RUFUS,
Saucius ille gravi venantum vulnere pectus
Tum demùm movet arma leo.
ITERUM,
 — *ceu Sirius ardor*
Ille sitim morbosque ferens mortalibus agris.
 Ab illo, pro à se. Cic. pro *Dejotaro*, Quid retineat per te, meminit, non quid amiserit: neque enim se à te multatum esse arbitratur, sed quum existimaret multis tibi multa esse tribuenda, quæ minus affe- qui in altera parte potuisses, ea sumens ab illo non recusavit. Ab illo, pro A se, *cap. i. i. i. i.* Bud. § Illac. Plaut. *Milit. se. 3. a. 2.* Quis illac est mulier. Idem *Menach. se. 2. a. 5.* Ne ego mulier misera quæ illac audio. § Illuc. Idem *Pseud. se. 5. a. 1.* Ehem illuc est, patrem. Idem *Menach. se. 2. a. 5.* Prò Jupiter! quid illuc est? § Illisce ædibus. Idem *Amph. Prolog.* Illasce ædes. Idem in *Asin. se. 3. a. 1.* Non tu in illisce ædibus habitas?
 Illud horæ, pro eo tempore, sive pro illa hora. Suet. in *Neron. cap. 28.* Quare nunquam postea se publico illud horæ sine tribunis commisit, procul & occultè subsequentibus.
ILLĒCĒBRĀ, arum: Blanditiæ quibus capimur, & ad aliquam rem pel- licimur. § *ἰλλᾶσθαι*, *ἰλλᾶσθαι*. GALL. Allechemens, routes choses qui attrayent. § allechent, appas. ITAL. Carezze, cose che adescano. GERM. Anreizungen. HISP. Loshalagos. ANGL. Flichering inisemen- tes, pleasant alluring. § Utimur autem hoc nomine tam in bonam partem, quam in malam. Cic. lib. 6. de *Rep.* Suis te oportet illecebris ipsa virtus trahat ad verum decus. Idem pro *Calio*, Erant apud illum illecebræ libidinum multæ. Idem pro *Sestio*, Nam si qui voluptatibus duquantur